
UCHWAŁA NR III 10 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 grudnia 2014r 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/377/14 Rady Gminy Cegłów z 22 lipca 2014r.  w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na zadanie „Rozwój kultury regionalnej poprzez budowę 

budynku kulturalno-społecznego „RONDO” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu oraz wyeksponowaniem małej architektury związanej z miejscowością” 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1, pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLV/377/14 Rady Gminy Cegłów z dnia 22 lipca 2014r w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na 

wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na zadanie „Rozwój kultury regionalnej poprzez budowę budynku kulturalno-społecznego 

„RONDO” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wyeksponowaniem małej 

architektury związanej z miejscowością” wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 wyrażenie „w wysokości do 418.609,00 zł ( słownie: czterysta osiemnaści tysięcy 

sześćset dziewięć złotych 0/100)” zastępuje się wyrażeniem „ w wysokości 395.594,53 zł 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 53/100)” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

          (-) Krzysztof Janicki 


